让pH测量真正简单
简而不凡，高效实用
FiveGo™便携式仪表
直观操作
流线设计
坚固耐用
FiveG
o

由FiveGo™仪表、电极和配件组合而成的丰富套装，适用
于各种不同的样品和应用。
仪表 套装 套装描述 订货号 适用范围
pH/mV,
ORP
FiveGo™ pH计
F2
F2-Meter 包含F2仪表 30254112 需另配专用电极的样品
F2-Standard
包含F2仪表，LE438
IP67电极
30254113 常规水溶液
F2-Food
包含F2仪表，LE427
IP67电极和便携箱
30254114 肉、水果、奶酪等固体半固体样品
F2-Field
包含F2仪表，LE438
IP67电极和便携箱
30254115 常规水溶液的户外测量
电导率
TDS
FiveGo™电导
率仪
F3
F3-Meter 包含F3仪表 30254116 需另配专用电极的样品
F3-Standard
包含F3仪表，LE703
IP67电极
30254117 电导率较高的常规样品
F3-Field
包含F3仪表，LE703
IP67电极和便携箱
30254118 电导率较高的常规样品的户外测量
溶解氧
FiveGo™溶氧仪
F4
F4-Meter 包含F4仪表 30254119 需另配专用电极的样品
F4-Standard
包含F4仪表，LE621
IP67电极
30254120 水溶液
F4-Field
包含F4仪表，LE621
IP67电极和便携箱
30254121 水溶液的户外测量
描述 订货号
FiveGo™便携箱(含4个样品瓶) 30239142
FiveGo™样品瓶(4个) 30239143
FiveGo™电极夹(1个)和电极夹盖板(2个) 30239144
FiveGo™腕带 30122304
套装订货信息
配件订货信息
         产
品
线
FiveG
o
™
7
型号 描述 接口 订货号
LE438 IP67
三合一塑壳pH电极(0...14pH，0...80˚C)，
内置温度探头，免维护，适合户外测量
BNC/Cinch IP67 12107006
LE407
塑壳pH电极(0...14pH，0...80˚C)，免维
护，适合测量常规水溶液
BNC 12100188
LE408
塑壳pH电极(0...14pH，0...80˚C)，可填
充，适合测量常规水溶液
BNC 30026572
LE409
玻璃pH电极(0...14pH，0...80˚C)，可填
充，适合测量强酸强碱样品
BNC 12520001
LE410
三合一玻璃pH电极(0...14pH，0...80˚C)，
内置温度探头，可填充，适合测量常规水
溶液
BNC/Cinch 30026573
LE420
玻璃pH电极(0...14pH，0...80˚C)，聚四氟
乙烯可移动套管，可填充，适合测量低离
子浓度样品
BNC 51340332
LE422
微量样品pH电极(0...14pH，0...80˚C)，免
维护，4.3mm直径，适合测量细小容器内
的微量样品
BNC 30089747
LE427 IP67
针刺型pH电极(1...11pH，0...50˚C)，免维
护，适合测量乳酪、肉类、水果、土壤等
固体/半固体样品的户外测量
BNC/Cinch IP67 30259840
LE703 IP67
塑壳电导电极
(10 µS/cm...200 mS/cm，0...80˚C)
LTW 30248988
LE621 IP67
原电池型溶解氧电极(0...200%，
0...20mg/L，0...50˚C)，内置温度探头
BNC/Cinch, IP67 30266975
LE501
玻璃氧化还原电极(-2000mV...2000mV，
0...80˚C)，适合实验室使用
BNC 12107306
LE510
塑壳氧化还原电极(-2000mV...2000mV，
0...80˚C)，适合现场测量
BNC 12107307
NTC
30kOhm